7.05 -
8.50

8.00 -
8.45

8.55 -
9.40

9.50 -
10.35

10.55 -
11.40

11.50 —
12.35

12.50-
13.35

13.50-
14.35

14.40-
15.25

KLASA 5B - WYCHOWAWCA AGNIESZKA MADRZAK sala 205

Poniedziatek

Sroda

Czwartek

Witorek

Etyka
sala 110
Wychowanie
fizyczne .chi
sala 17 Religia Historia Jezyk angielski Informatyka
Wychowanie sala 205 sala 109 sala 210 sala 210
fizyczne .dz.
sala gimnastyczna
Wychowanie Wychowanie
fizyczne .cht. fizyczne cht..
sala 17 Jezyk polski Jezyk polski sala gimnastyczna Biologia
Wychowanie sala 205 sala 205 Wychowanie sala 110
fizyczne .dz. fizyczne .dz.
sala gimnastyczna sala 17
Wychowanie
Zajecia fizyczne .cht.
Jezyk polski Jezyk polski sala gimnastyczna Informatyka
Z wychowawcg la 205 la 205 Wychowani sala 210
sala 205 sala sala Vychowanie
fizyczne .dz.
sala 17
Geografia Matematyka Matematyka Jezyk polski Matematyka
sala 203 sala 205 sala 205 sala 205 sala 205
Jezyk angielski Technika Plastyka Matematyka Jezyk angielski
sala 210 sala 204 sala 209 sala 205 sala 114
Historia Muzyka Religia Zajecia rozwijajace
sala 109 sala 209 sala 205 zainteresowania
Jezyk polski dla Et Jezyk polski dla
. ) yka : X
obcokrajowcow sala 110 obcokrajowcow
sala 114 salal114
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
obcokrajowcow obcokrajowcéw
sala 114 sala114

Zajecia rozwijajace zainteresowania:

5A,
5B,
5C

Gry zespotowe

Czwartek 12.50- 13.35

Teresa Olminska

Kotko biologiczne

Monika Zarebska

sala 110

Kotko informatyczne

Tomasz Fellenberg

sala 210




